“Hâşim”, “Hâşimî”, “Üsküdarlı Hâşim Baba”, “Üsküdârî”, “Bandırmalı-zâde” mah-
laslarını kullanan Hâşim Baba’nın ismi Sicill-i Osmânî’de Hâşim Mehmed Efendi (Meh-
med Süreyya, 1996), Osmanlı Müellifleri’nde ise Hâşim Mustafa Baba olarak geçmekte-
dir (Mehmed Tahir, 1333). Hâşim Baba, İnâdiye Dergâhı’nın şeyhi Celvetî meşâyihinden
Şeyh Yusuf Nizâmeddin Efendi’nin (ö. 1138/1726) ortanca oğludur (Mehmet Süreyya,
1996). 1130/1718‘de Üsküdar’da doğmuştur (Yılmaz, 1997). Çocukluğundan itibaren
Celvetî âdâbına göre yetiştirilen Hâşim Baba, daha sonra Bektaşiliğe meyletmiştir. Mısır
Kasrülayn’daki Kaygusuz Abdal Bektaşî Tekkesi şeyhi Hasan Baba’ya (ö. 1170/1756)
intisap ettikten sonra Hacıbektaş’ta bulunan Bektaşî Âsitânesi’ne gidip dört yıl kadar ora-
da ikamet etmiştir. Dimetokalı Seyyid Kara Ali Baba’nın postnişinliği zamanında bir ara
dedebabalık yapmışsa da Bektaşîlerin bir kısmı tarafından kabul görmemiştir (Yılmaz,
1997). Bursalı Mehmed Tahir’in kaydettiğine göre, “ilâ Rabbihi’l-Kerîm” terkibinin
delâlet ettiği 1197/1783’te vefat etmiştir (Mehmed Süreyya, 1996). Hâşim Baba, yaşamı
boyunca bir yerde karar kılmadığı için ne Celvetîlere ne de Bektaşîlere kendisini tam ola-
rak kabul ettirebilmiştir.